ART. III. — DE DOMINIO SACRARUM ÆDIUM ET CÆMETERIORUM.

571. Utrum Ecclesiæ et cæmeteria in Galliis pertineant ad parochias, aut ad diocesim, vel ad gubernium civile. 445
 572. Consecraria practica juris dominii in sacras ædes et cæmeteria. 448

SECTIO IV.

DE BONIS TEMPORALIBUS ECCLESIE.

ART. I. — DE ADEPTIONE ET DOMINIO BONORUM TEMPORALIUM ECCLESIE.

573. Utrum et quonam jure Ecclesia sit capax domini bonorum temporalium. 455
 574. Consecraria generalia juris Ecclesiæ. 456
 575. * Ad quem pertineat dominium et dispensatio bonorum ecclesiasticorum. 457
 576. * Quibus titulis acquiratur dominium bonorum ecclesiasticorum. 460
 577. * Conditions requisitæ ex parte legis civilis. 460

ART. II. — DE PRÆCIPUIS SPECIEBUS BONORUM ECCLESIASTICORUM.

578. Bona mobilia, immobilia et census. 463

§ 1. — De primitiis et decimis.

579. Origo et vicissitudines legis primitiarum et decimarum. 464

§ 2. — De oblationibus.

580. * Quid sint oblationes. 465
 581. * Quotuplicis speciei distinguantur. 466
 582. * Conditions servandæ ut legitime suscipiantur. 468
 583. * Quibus attribuantur : quæ ad Ecclesiam parochialem. ad parochum ; ad alios presbyteros et clericos inferiores pertineant. 471
 584. * Animadversiones in clericos qui non intersunt obsequiis ad quæ deputati fuerunt. Qui partem stipendii majoris sibi retinent, parte altera data presbytero qui Missam celebraturus est. 474
 585. * De clericis qui Missarum elemosynas alibi transferendum curant ut exinde emolumentum percipiant. 476
 586. * Utrum Episcopus disponere possit ut pars oblationum aliis cedat quam Ecclesiæ aut parochi cui factæ sunt. 476
 587. * Episcopus providere potest necessitatibus vicariorum ex oblationibus parochi attributis. 477
 588. * An disponere etiam possit ut oblationes in Ecclesia parochiali factæ, aliis Ecclesiis partim distribuantur. 478

§ 3. — De fundationibus.

589. * Quid sint fundationes : quomodo fieri debeant : Conditions servandæ quando constituitur fundatio. 481

590. * Regulæ Constitutionibus Pontificiis præfixæ ut assecrretur impletio onerum foundationum.	485
591. * Quandonam cessent onera foundationum.	485
592. * Quonam jure imminui possint onera foundationum.	486
595. * Regulæ servari solitæ a Sancta Sede pro condonatione onerum foundationum.	488

§ 4. — De beneficiis.

594. * Quid sit beneficium: utrum sint in statu præsentis Ecclesiarum Galliæ vera beneficia.	490
595. * Distinctio multiplicis speciei beneficiorum.	495
596. * Erectio beneficiorum.	496
597. * Unio beneficiorum: qua auctoritate fieri possit.	497
598. Utrum parochiæ uniri possint monasteriis et seminariis.	499
599. * Divisio unius beneficii in plura; quandonam fieri possit.	501
600. Utrum et quatenus liceat partem fructuum, aut etiam territorii unius parochiæ alteri parochiæ pauperiori adungere.	503
601. Regulæ servandæ in divisione et dismembratione beneficiorum.	504
602. An intercedere debeat cõsensensus gubernii civilis in divisione parochiarum.	505
603. Utrum beneficia gravari possint onere pensionis.	506
604. Quid de Ecclesiis parochialibus.	509
605. Quid jure servandum sit in collatione beneficiorum.	509
606. Jura patronorum in collatione beneficiorum.	511
607. Regulæ canonicæ de multiplicitate beneficiorum.	512
608. Quotuplici modo conferri possit beneficium.	515
609. * Quomodo provisos de beneficio inducatur in possessionem: effectus possessionis.	515
610, 611. * Utrum et quatenus clericus possit dimittere, permutare.	517
612. Resignatio beneficii in gratiam alterius.	518
615. * Utrum clerici teneantur impendere in pios usus superflua bonorum quæ ex oblationibus fidelium habent, et ex foundationibus.	519
614. * Obligatio quoad superflua bonorum ecclesiasticorum.	225